2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 мая 2019 года                                                                                        1234
О назначении публичных слушаний

по проекту решения Городской Думы Димитровграда Ульяновской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Димитровграда Ульяновской области  за 2018 год и плановый период
2019 и 2020 годов»

На основании пункта 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 1 статьи 17 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в городе Димитровграде Ульяновской области              п о с т а н о в л я ю:
1.Назначить публичные слушания по проекту решения Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета города Димитровграда Ульяновской области за 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» на 23 мая 2019 года:
1.1.Время начала публичных слушаний: 16 часов 00 минут;

1.2.Место проведения публичных слушаний: Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Димитровградский драматический театр им. А.Н.Островского», г.Димитровград ул.III Интернационала, д.74;

1.3.Инициатор проведения публичных слушаний – Исполняющий обязанности Главы города Димитровграда Ульяновской области.

2.Создать Оргкомитет, ответственный за организацию и проведение публичных слушаний, в следующем составе:

2.1.Барышева Светлана Николаевна, начальник Правового управления Администрации города Димитровграда Ульяновской области;
2.2.Битосов Николай Васильевич, начальник Управления финансов и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области;
2.3.Валиулин Альберт Тальгатович, начальник правового отдела аппарата Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию);
2.4.Михеева Ольга Геннадьевна, ведущий экономист отдела планирования и анализа бюджета Управления финансов и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области.
3.Определить местонахождение Оргкомитета, ответственного за организацию и проведение публичных слушаний: здание Администрации города Димитровграда Ульяновской области, город Димитровград, ул.Хмельницкого, д.93, каб.224.

4.Провести первое заседание Оргкомитета, ответственного за организацию и проведение публичных слушаний, 07 мая 2019 года.

5.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию не менее чем за 15 дней до дня проведения публичных слушаний.
6.Установить, что настоящее постановление и полный текст проекта решения Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета города Димитровграда Ульяновской области за 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»  подлежат размещению на официальных сайтах Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru), Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области (www.dumadgrad.ru), и в сетевом издании Администрации города Димитровграда Ульяновской области (dimitrovgradpress.ru) не менее чем за 15 дней до дня проведения публичных слушаний.

7.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
8.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                       Ю.В.Черноусов